
segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 

007/2020 - SRP – aquisição de material de construção para serem utilizados pelas diversas secretarias e 

setores ligados as mesmas em obras, construções e reformas, para as Empresas: JOBARA MATERIAIS 

DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ: 11.700.813/0001-00, nos lotes 01, 06 e 07, totalizando 

um valor de R$ 410.000,00 (quatrocentos e dez mil reais); VIVIA C DE OLIVEIRA ME CNPJ: 

04.909.473/0001-67, nos lotes 03, 04 e 05, totalizando um valor de R$ 721.687,50 (setecentos e vinte e um 

mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos); HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE MATERIAIS 

DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 08.600.476/0001-75, nos lotes 02 e 09, totalizando um valor de R$ 

525.000,00 (quinhentos e vinte e cinco mil reais) e a empresa CONSTRUHAU COMERCIAL DE 

CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DIVERSOS LTDA – ME CNPJ: 02.744.974/0001-05, no lote 08, totalizando 

um valor de R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quarto mil reais). Valor Global da Licitação R$ 1.980.687,50 

(um milhão novecentos e oitenta mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). Adjudicado o 

objeto no dia 03 de Fevereiro de 2020. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 

007/2020 - SRP – cujo objeto é a aquisição de material de construção para serem utilizados pelas diversas 

secretarias e setores ligados as mesmas em obras, construções e reformas, para a Empresa: JOBARA 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ: 11.700.813/0001-00, nos lotes 01, 06 e 

07, totalizando um valor de R$ 410.000,00 (quatrocentos e dez mil reais); VIVIA C DE OLIVEIRA ME CNPJ: 

04.909.473/0001-67, nos lotes 03, 04 e 05, totalizando um valor de R$ 721.687,50 (setecentos e vinte e um 

mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos); HIDROPLASTIK COMÉRCIO DE MATERIAIS 

DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 08.600.476/0001-75, nos lotes 02 e 09, totalizando um valor de R$ 

525.000,00 (quinhentos e vinte e cinco mil reais) e a empresa CONSTRUHAU COMERCIAL DE 

CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DIVERSOS LTDA – ME CNPJ: 02.744.974/0001-05, no lote 08, totalizando 

um valor de R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quarto mil reais). Valor Global da Licitação R$ 1.980.687,50  

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19159A9D9E7ABD69FA1E263B74F82C96



segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

(um milhão novecentos e oitenta mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). A Prefeitura 

Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 03/02/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19159A9D9E7ABD69FA1E263B74F82C96



segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 – SRP   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOBARA MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ: 11.700.813/0001-00 – OBJETO: aquisição de material de 

construção para serem utilizados pelas diversas secretarias e setores ligados as mesmas em obras, construções 

e reformas. Data do Contrato 03/02/2020; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 137.000,00 (cento e trinta 

e sete mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Fevereiro de 2020 – 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 – SRP   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C DE OLIVEIRA ME 

CNPJ: 04.909.473/0001-67 – OBJETO: aquisição de material de construção para serem utilizados pelas diversas 

secretarias e setores ligados as mesmas em obras, construções e reformas. Data do Contrato 03/02/2020; Prazo: 

12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 240.562,50 (duzentos e quarenta mil quinhentos e sessenta e dois reais e 

cinquenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Fevereiro de 2020 – 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 – SRP   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – HIDROPLASTIK 

COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 08.600.476/0001-75 – OBJETO: aquisição de 

material de construção para serem utilizados pelas diversas secretarias e setores ligados as mesmas em obras, 

construções e reformas. Data do Contrato 03/02/2020; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 175.000,00 

(cento e setenta e cinco mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19159A9D9E7ABD69FA1E263B74F82C96



segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00698 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Fevereiro 

de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 – SRP   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – CONSTRUHAU 

COMERCIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DIVERSOS LTDA – ME CNPJ: 02.744.974/0001-05 – OBJETO: 

aquisição de material de construção para serem utilizados pelas diversas secretarias e setores ligados as mesmas 

em obras, construções e reformas. Data do Contrato 03/02/2020; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 

108.000,00 (cento e oito mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Fevereiro 

de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19159A9D9E7ABD69FA1E263B74F82C96


		2020-02-03T10:29:12-0300




